
 

Zarządzenie Nr 947/3238/24 

Prezydenta Miasta Koszalin 

z dnia 13 marca 2024 roku 

w sprawie przyjęcia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w Programie 

„Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024  

ze środków Funduszu Solidarnościowego 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1, w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się: 

Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w Programie „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek 

Samorządu Terytorialnego - edycja 2024 ze środków Funduszu Solidarnościowego. 

   

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

      

 

       Prezydent Miasta Koszalina 

 

                    Piotr Jedliński 

 
 


